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Une fraîcheur à l’Aloe 
Vera
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Prix givré

seulement  10,90 €
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Frottez légèrement cette surface et soyez envoûté par une expérience 
parfumée.

Eau de Parfum  
50 ml  · 1580     

au lieu de 28,90 € 

seulement  

25,90 €

TESTEZ ICI

FRAiS | AquAtique | SPoRtiF
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Mind Master et MicroSilver - un 
duo gagnant. Page 22

quelle que soit votre demande 
ou votre besoin, il y aura toujours 
un produit à l'Aloe Vera pour 
vous satisfaire. Page 4

De belles couleurs, de 
nouvelles fragrances pour un 
été en beauté.  
Page 16

En été, c'est 
l'Aloe Vera

Beauté et senteurs pour 
l'été

En pleine forme sous le 
soleil

Eau de Parfum  
50 ml  · 1580     

au lieu de 28,90 € 

seulement  

25,90 €
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Notre recommandation pour de fortes chaleurs: un gel à 
la composition légère avec 50% d’Aloe Vera, facile à 
appliquer et non-gras. 

Aloe Vera Peeling du 
visage 
exfoliant doux, votre 
visage vous dira merci. 
75 ml   
20013   

13,90 €
(€ 18,53 per 100 ml)

Aloe Vera Lotion 
elimine les impuretés de la peau 
et l'assouplit.
200 ml   
20011   

13,90 €
(€ 6,95 per 100 ml)

Un petit booster

1. Exfoliant

Doux et lisse ...
sera votre visage

2. Douceur

50 %
Aloe Vera

50 %
Aloe Vera
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Notre recommandation pour de fortes chaleurs: un gel à 
la composition légère avec 50% d’Aloe Vera, facile à 
appliquer et non-gras. 

Gél Crème hydratant Aloe Vera
un mélange de 50% d’Aloe Véra et 
d’extrait de nénuphars bio constitue 
une expérience rafraîchissante 
d’un effet particulier. Ce gel d’une 
consistance légère et crémeuse agit 
visiblement contre les phénomènes 
de fatigue et hydrate la peau de façon 
intense. Non-gras. 
50 ml   
20111   

22,50 €
(€ 45,80 per 100 ml)

Un petit booster

Cooling Effect

Instant de fraîcheur

Hydratation maximale

Doux et lisse ...
sera votre visage

Nouveau
50 %
Aloe Vera

50 %
Aloe Vera
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C’est grâce aux études du 
chercheur américain le Prof. Joe 
A. Vinson (université de Scranton, 
en Pennsylvanie) qu’il a été prouvé 
que le coeur  de la feuille de 
l’Aloe Vera contient un concentré 
de vitamines qui peut améliorer 
l'assimilation des vitamines. Le 
corps peut ainsi absorber 204% de 
mieux  la vitamine C 
en combinaison avec 
le pur filet de feuilles. 
Concernant la vitamine 
e, les chercheurs ont 
même pu démontrer 
une amélioration 
de 269%.

Nous, SGS iNStitut FReSeNiuS certifions 
de bonne foi la qualité permanente des gels 
buvables à l’Aloe Vera de LR. Nous nous en 
assurons par des contrôles indépendants et 
aveugles, constants et stricts.

Dr. Lars Lobbedey  
Division Manager Health Food 
SGS iNStitut FReSeNiuS GmbH 

+++++ Qualité durable +++++

+++++ INFo +++++

Bon à savoir
Nous n’utilisons pour nos produits à l’Aloe Véra 
seulement des matières premières de grande 
qualité. La culture des plantes se fait sans utilisation 
de pesticide ou de tout produit chimique. Nous 
nous assurons par des contrôles fréquents 
qu'aucun engrais chimique soit utilisé. Nous nous 
sentons éco-responsables et  ne récoltons que les 
feuilles qui ont atteint un degré de maturité 
spécifique.

++++++++++ DR. WeRchaN vous INFoRme ++++++++++

Le coeur de la feuille d’aloe vera, le booster vitaminé

269% de 
meilleure 

absorption
de la vitamine e204% de meilleure 

absorption
de la vitamine C
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avec Aloe Verasans Aloe Vera

Dr. Sven 
Werchan

mit gutem Gewissen!
Für unsere Aloe Vera Produkte verwenden wir von 
LR nur allerbeste Rohstoffe. Der Anbau der 
Pflanzen erfolgt vollständig ohne 
Pflanzenschutzmittel oder sonstige Chemikalien. 
Durch konsequente Kontrollen garantieren wir 
sogar, dass die Bewässerung der Plantagen frei von 
Chemikalien ist.  
Auch um die Nachhaltigkeit machen wir uns 
Gedanken und ernten nur die Blätter, die einen 
spezifischen Reifegrad erreicht haben.

in Studien der amerikanischen 
Forscher um Prof. Joe A. 
Vinson (university of Scranton, 
Pennsylvania) konnte nachgewiesen 
werden, dass reines Aloe Vera 
Blattfilet die Bioverfügbarkeit 
von Vitaminen steigern kann. 
So kann der Körper z.B. Vitamin 
C in Kombination mit dem reinen 
Blattfilet um 204 % besser 
aufnehmen.  
Bei Vitamin e haben  
die Forscher sogar  
eine Verbesserung  
um 269 % nachge-
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C’est grâce aux études du 
chercheur américain le Prof. Joe 
A. Vinson (université de Scranton, 
en Pennsylvanie) qu’il a été prouvé 
que le coeur  de la feuille de 
l’Aloe Vera contient un concentré 
de vitamines qui peut améliorer 
l'assimilation des vitamines. Le 
corps peut ainsi absorber 204% de 
mieux  la vitamine C 
en combinaison avec 
le pur filet de feuilles. 
Concernant la vitamine 
e, les chercheurs ont 
même pu démontrer 
une amélioration 
de 269%.

L’Aloe Véra avec ses nombreux constituants 
fournit en tant que produit universel une 
contribution précieuse à votre bien-être

Aloe Vera –  
La qualité en toute  
confiance

+++++ Qualité durable +++++

+++++ INFo +++++

++++++++++ DR. WeRchaN vous INFoRme ++++++++++

Dr. Sven 
Werchan

Die Aloe Vera und ihre vielfältigen inhaltsstoffe 
liefern als wahre Alleskönner einen wertvollen 
Beitrag für ihr Wohlbefinden – und bei LR mit 
allerhöchsten Qualitätsstandards!
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Aloe Vera –  notre expertise en qualité

une meilleure mobilité 
pour vos articulations

•  88% de pur gel de feuilles d’Aloe 
Véra avec de la vitamine C pour 
renforcer la création de collagène 
assurant la fonction normale du 
cartilage

•  avec un hydrolysat de collagène

L’aloe vera le plus léger

avec extrait d’orties –  
recommandé

•  Sans ajout de sucre* 
• Le meilleur de la nature:  
  98,2% de pur gel de feuilles d’Aloe 

Vera 

  *L’Aloe Vera contient naturellement du sucre

•  NouVeAu – maintenant 
également certifié par SGS 
INSTITUT FRESENIUS 

•  91% de pur gel de feuille d’Aloe 
Véra + extrait d’ortie naturel 

•  Pour maintenir une bonne circulation

Aloe Vera Drinking Gel 
Miel
Recommandation: 
3 x 30 ml par jour
1000 ml   
80700   

28,90 €

Garant de la tradition: le Père franciscain Romano Zago mélangeait 
le gel des feuilles d’Aloe Véra avec du miel.

Contient 90% du coeur  de la feuille  
de l’Aloe Vera mélangé avec 9% de 

miel naturel

Conseil: Veillez à avoir une alimentation variée et équilibrée ainsi qu’un mode de vie sain. 

Vous pouvez choisir votre gel à boire à l’Aloe 
Vera selon vos besoins. Chaque gel à boire a 
une base commune et bénéficie d'une qualité 
contrôlée de façon indépendante, de 
contrôles sévères, d'une élaboration 
respectueuse et d'une production durable.

Besonders lecker aber ohne Zucker? oder 
mit Silizium? oder für mehr Beweglichkeit? 
Je nach ihrem Bedürfnis wählen Sie ihr Aloe 
Vera Drinking Gel aus. Für alle gleich ist die 
unabhängig geprüfte Qualität, die 
strengen Kontrollen, die schonende 
Verarbeitung und der nachhaltige Anbau. 

FR_fr_LRworld072013.indd   8 10.06.13   15:52
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Aloe Vera –  notre expertise en qualité

une meilleure mobilité 
pour vos articulations

•  88% de pur gel de feuilles d’Aloe 
Véra avec de la vitamine C pour 
renforcer la création de collagène 
assurant la fonction normale du 
cartilage

•  avec un hydrolysat de collagène

Aloe Vera Drinking Gel 
au goût de pêche
Recommandation 
journalière: 
3 x 30ml
1000 ml   
80750   

33,50 €

Aloe Vera 
Drinking Gel Sivera
Recommandation: 
3 x 30 ml par jour
1000 ml   
80800   

33,50 €

L’aloe vera le plus léger

avec extrait d’orties –  
recommandé

•  Sans ajout de sucre* 
• Le meilleur de la nature:  
  98,2% de pur gel de feuilles d’Aloe 

Vera 

  *L’Aloe Vera contient naturellement du sucre

•  NouVeAu – maintenant 
également certifié par SGS 
INSTITUT FRESENIUS 

•  91% de pur gel de feuille d’Aloe 
Véra + extrait d’ortie naturel 

•  Pour maintenir une bonne circulation

Garant de la tradition: le Père franciscain Romano Zago mélangeait 
le gel des feuilles d’Aloe Véra avec du miel.

Vous pouvez choisir votre gel à boire à l’Aloe 
Vera selon vos besoins. Chaque gel à boire a 
une base commune et bénéficie d'une qualité 
contrôlée de façon indépendante, de 
contrôles sévères, d'une élaboration 
respectueuse et d'une production durable.

Aloe Vera 
Drinking Gel Freedom
Recommandation:
3 x 30 ml par jour
1000 ml   
80850   

36,50 €
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50 %
Aloe Vera

50 %
Aloe Vera

Après-Rasage Aloe Vera
Le soin idéal après rasage. 
50% d’Aloe Véra. Pour 
calmer le feu du rasoir et 
apporter un soin à votre 
peau.
100 ml   
20401   

11,50 €

Crème Anti-Stress Aloe 
Vera
Le rasage quotidien 
stimule trop parfois des 
peaux qui sont fragiles. il 
convient alors d’ utiliser 
après chaque rasage la 
crème anti-stress. Rapide, 
simple et efficace.
100 ml   
20402   

16,90 €

Mousse à Raser Aloe 
Vera
Prépare la peau 
pour le rasage dès 
l’application et agit 
contre les irritations. 
30% d’Aloe Véra fournit 
une hydratation lors du 
rasage.
200 ml   
20400   

11,50 €

Ce qu'il y a de 
mieux pour lui 

Pas d’irritation
Un anti-stress
pour la peau

FR_fr_LRworld072013.indd   10 10.06.13   15:52
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un basique au masculin. Les 
produits Aloe Vera men ont été 
spécialement conçus pour les 
besoins spécifiques de la peau 
au masculin. 

Mousse à Raser Aloe 
Vera
Prépare la peau 
pour le rasage dès 
l’application et agit 
contre les irritations. 
30% d’Aloe Véra fournit 
une hydratation lors du 
rasage.
200 ml   
20400   

11,50 €

6,00 €
économisez

Ce qu'il y a de 
mieux pour lui 

Un anti-stress
pour la peau

Nouveau!
Sans parabène

Un rasage en douceur

30 %
Aloe Vera

Économisez 
en set

Set pour homme Aloe Vera 20403    
Mousse à raser · 200 ml
Baume après-rasage · 100 ml
Crème Anti-Stress · 100 ml

Total 39,90 € 
Prix du set 36,90 €

Offre saisonnière  
en set 33,90 €

11,50 €
11,50 €
16,90 €
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Last Minute

éconoMisez

Aloe Vera crème solaire IP50 
conditionnée par deux 3808    
2 x 75 ml Crème Solaire
iP 50 2 x 28,90 €
GRAtuit gel crème After Sun

Prix du set 57,80 €   

4,40 €
économisez

IP 10
Spray Solaire Aloe Vera IP 10
Spray solaire à appliquer de façon simple et 
rapide. Sa formule agréable avec 40% d’Aloe 
Véra donne à la peau hydratation er fraîcheur 
et la protège avec un indice de protection iP10. 
Recommandé pour les peaux mates et déjà 
bronzées.
150 ml   
3732   

15,90 € 
11,50 €
(€ 7,67 per 100 ml)

En spray

Une sécurité

IP20
Crème-Gel Solaire  
Aloe Vera IP 20
Crème de protection solaire 
spécialement douce ayant un 
léger effet rafraîchissant. Pour une 
action hydratante et protectrice 
d'une peau déjà hâlée.
100 ml   
3731   

17,90 € 
13,50 €

4,40 €
économisez

Aloe Véra lotion solaire IP30 
conditionnée par deux 3807    
2 x 100 ml Lotion Solaire
iP 30 2 x 18,50 €
GRAtuit gel crème After Sun 

Prix du set 37,00 €   

Aloe Véra crème solaire Anti-Aging 
IP 15 conditionnée par deux 3949
2 x 50 ml crème solaire Anti-Aging iP 
15 2 x 22,50 €
GRAtuit gel crème After Sun 

Prix du set 45,00 €   

Économisez en set

Économisez en set

Économisez en set

pour profiter du soleil 
sans soucis!

FR_fr_LRworld072013.indd   12 10.06.13   15:52



+

++

+

+++++++

+

+

LR_world_07_13_RZ.indd   13 04.06.13   15:26

LR world | 07.13 | 13

Last Minute

2 tubes + un après soleil offert. Choisissez la
protection solaire qui vous convient.

GRatuIt  
After Sun Gel Cream

d’une valeur de 

17,90 €

Aloe Vera crème solaire IP50 
conditionnée par deux 3808    
2 x 75 ml Crème Solaire
iP 50 2 x 28,90 €
GRAtuit gel crème After Sun

Prix du set 57,80 €   

IP 10
Spray Solaire Aloe Vera IP 10
Spray solaire à appliquer de façon simple et 
rapide. Sa formule agréable avec 40% d’Aloe 
Véra donne à la peau hydratation er fraîcheur 
et la protège avec un indice de protection iP10. 
Recommandé pour les peaux mates et déjà 
bronzées.
150 ml   
3732   

15,90 € 
11,50 €
(€ 7,67 per 100 ml)

Aloe Véra lotion solaire IP30 
conditionnée par deux 3807    
2 x 100 ml Lotion Solaire
iP 30 2 x 18,50 €
GRAtuit gel crème After Sun 

Prix du set 37,00 €   

Conseil:  
Une application 
régulière après une 
exposition au soleil 
prolonge votre hâle et 
hydrate 

Aloe Véra crème solaire Anti-Aging 
IP 15 conditionnée par deux 3949
2 x 50 ml crème solaire Anti-Aging iP 
15 2 x 22,50 €
GRAtuit gel crème After Sun 

Prix du set 45,00 €   

Économisez en set

Économisez en set

Économisez en set

pour profiter du soleil 
sans soucis!
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L’Aloe Vera  combiné avec un parfum 
frais et fruité. une composition estivale 
légère qui donne à la douche une 
nouvelle dimension. Mangue douce et 
tonique ou pamplemousse 
rose frais et acidulé – selon 
vos envies. un joli petit 
cadeau !

NOUVEAU!
Lotion corporelle 
Aloe Vera Mangue 

200 ml   
20148   

16,90 €
(€ 8,45 per 100 ml)

NOUVEAU!
Gel douche moussant 
Aloe Vera Mangue 
 
200 ml   
20146   

11,50 €
(€ 5,75 per 100 ml)

NOUVEAU!
Peeling Douche 
Aloe Vera Mangue 

200 ml   
20147   

11,50 €
(€ 5,75 per 100 ml)

Aloe Vera 
fruité

NOUVEAU!
Gel douche moussant 
Aloe Vera Pink 
Grapefruit 

200 ml   
20142   

11,50 €
(€ 5,75 per 100 ml)

NOUVEAU!
Peeling douche 
Aloe Vera Pink 
Grapefruit

200 ml   
20143    

11,50 €
(€ 5,75 per 100 ml)

Aloe Vera Pink Grapefruit Set 20145     
Peeling douche, gel douche moussant,
et lotion corporelle dans un emballage cadeau

Set Aloe Vera Mango 20149     
Peeling douche, gel douche moussant, lotion 
corporelle dans un emballage cadeau

Total 39,90 €

Prix du set 33,90 €   

6,00 €
économisez

Emballage 
cadeau

Économisez 
en set

Jusqu’à épuisement du stock!
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L’Aloe Vera  combiné avec un parfum 
frais et fruité. une composition estivale 
légère qui donne à la douche une 
nouvelle dimension. Mangue douce et 
tonique ou pamplemousse 
rose frais et acidulé – selon 
vos envies. un joli petit 
cadeau !

NOUVEAU!
Lotion corporelle 
Aloe Vera Mangue 

200 ml   
20148   

16,90 €
(€ 8,45 per 100 ml)

Aloe Vera 
fruité

NOUVEAU!
Lotion corporelle 
Aloe Vera Pink 
Grapefruit

200 ml   
20144   

16,90 €
(€ 8,45 per 100 ml)

NOUVEAU!
Gel douche moussant 
Aloe Vera Pink 
Grapefruit 

200 ml   
20142   

11,50 €
(€ 5,75 per 100 ml)

NOUVEAU!
Peeling douche 
Aloe Vera Pink 
Grapefruit

200 ml   
20143    

11,50 €
(€ 5,75 per 100 ml)

eDItIoN 
limitée

Aloe Vera Pink Grapefruit Set 20145     
Peeling douche, gel douche moussant,
et lotion corporelle dans un emballage cadeau

Set Aloe Vera Mango 20149     
Peeling douche, gel douche moussant, lotion 
corporelle dans un emballage cadeau

Total 39,90 €

Prix du set 33,90 €   

6,00 €
économisez

Emballage 
cadeau

LR world | 06.13 | 15

Jusqu’à épuisement du stock!
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7,90 €
économisez

Arôme d'été
Voici les petits derniers de l’été 2013. 
Colorés et pétillants, ergonomiques et 
originaux.

NOUVEAU!
LR Summer Edition for him
FRAiS | ARoMAtique | SPoRtiF
 
La fraîcheur acidulée du pamplemousse 
rose se mêle au pétillant du poivre et de 
la cardamone épicée, enveloppés par la 
lavande, le patchouli et le vétiver. A la 
ville, comme à la plage, ses effluves vous 
interpelleront. 
2616    
50 ml 

28,90 €

Nouveau et limité

LR Summer Edition-Set 2617    

Total 57,80 €

Prix du set en juillet  
seulement 49,90 €  

Économisez 
en set
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Nouveau et limité

Arôme d'été
Voici les petits derniers de l’été 2013. 
Colorés et pétillants, ergonomiques et 
originaux.

NOUVEAU!
LR Summer Edition for him
FRAiS | ARoMAtique | SPoRtiF
 
La fraîcheur acidulée du pamplemousse 
rose se mêle au pétillant du poivre et de 
la cardamone épicée, enveloppés par la 
lavande, le patchouli et le vétiver. A la 
ville, comme à la plage, ses effluves vous 
interpelleront. 
2616    
50 ml 

28,90 €

NOUVEAU!
LR Summer Edition for her
FLoRAL| FRuité |  
SeNSueL
 
Pamplemousse, baies rouges et 
mangue seront rafraîchissants. 
Coloré, gai et ponctué de vanille et 
de jasmin, il vous suivra partout ! 
2615    
50 ml 

28,90 €

Nouveau et limité
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*Valable pour toutes les variantes 
Classics

Basique, 
mais original 

Nouveau: 
Un gel douche 
assorti à votre 

parfum !* 

Des parfums de stars élaborés en exclusivité pour LR. 
Voici le dernier-né qui perdure. Depuis son lancement, 
il devient un classique résolumment moderne.

Un incontournable

2 sets au choix.

Jungle Man Set Parfum I 3600    
eau de Parfum, Shampoing Cheveux 
& Corps
Total 43,80 € 

Jungle Man Set Parfum II 3601    
eau de Parfum, Après-Rasage
Somme des prix à l'unité 47,40 €

Prix avantageux en Set  39,90 € 

Petit set et grand 
parfum

Oriental | Epicé | Charmant 

ou

2,50 €
économisez

Set Parfum LR Classics 
Variante Santorini* 3297-20    
eau de Parfum,
Shampoing cheveux et corps 

Total  €28,40

Prix du set 25,90 €   

Nouveau

jusqu’à  

5,90 €
économisez

Économisez 
en set

Économisez  
en set
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*Valable pour toutes les variantes 
Classics

Des parfums de stars élaborés en exclusivité pour LR. 
Voici le dernier-né qui perdure. Depuis son lancement, 
il devient un classique résolumment moderne.

Un incontournable

Bohemian 
glamour

Le saviez-vous?
√  LR développe une expérience de 25 ans dans la création des 

parfums.

√  Pour créer nos parfums, LR fait appel à des "nez" prestigieux et 
de renommée internationale. 

√  Pour la troisième fois consécutive, LR présente un parfum nommé 
pour l'oscar du meilleur parfum 2013.

2013

Floral | Vert | Elégant

nominé pour:

2,50 €
économisez

jusqu’à  

5,90 €
économisez

Karolina Kurkova
eau de Parfum
50 ml   
3660   

seulement 34,50 €
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Rose fluo ou bleu-lavande flashy? 
Selon votre humeur, vos 
accessoires de mode. 

Vous le retrouvez maintenant avec de 
nouvelles nuances et un indice de 
protection iP15.

Vos souhaits sont 
exaucés

3,20 €
économisez BB Cream 

Beauty Balm
•  Le produit aux mille talents pour un teint 

parfait
•  Votre soin quotidien 
30 ml      

16,90 € 
14,90 €
(56,33 € per 100 ml)

Trousse de 
maquillage offerte

EDITIoN limitée

NOUVEAU!
Nail Polish 
Bright Lavender
10213-3   

7,90 €

Nouveau!
Nail Polish 
Hot Pink
10213-4   

7,90 €

LR Colours 
Summer Nail Bag 10236    
Nail Polish Hot Pink
Nail Polish Bright Lavender
Nail Polish Remover Box
+ TROUSSE Offerte

Total 25,70 €

Prix du set 22,50 €

Économisez 
en set

7,90 €
7,90 €
9,90 €
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Rose fluo ou bleu-lavande flashy? 
Selon votre humeur, vos 
accessoires de mode. 

Vous le retrouvez maintenant avec de 
nouvelles nuances et un indice de 
protection iP15.

Vos souhaits sont 
exaucés

Choisir la couleur qui se rapproche de 
votre carnation et l'appliquer à la 
place de votre soin habituel après un 
démaquillage soigneux de votre peau.

10229-1
Light 

10229-2
Medium / Dark

BB Cream 
Beauty Balm
•  Le produit aux mille talents pour un teint 

parfait
•  Votre soin quotidien 
30 ml      

16,90 € 
14,90 €
(56,33 € per 100 ml)

Couvre les irrégularités de la peau

Hydratant

Unifie votre carnation

Matifie

Avec filtre UV IP 15

testez-le vite!

2,00 €
économisez

Nouveau

EDITIoN limitée

NOUVEAU!
Nail Polish 
Bright Lavender
10213-3   

7,90 €

FR_fr_LRworld072013.indd   21 10.06.13   15:52



LR_world_07_13_RZ.indd   22 04.06.13   15:28

Pour garder la vision LR intacte, 
n'hésitez pas à chausser les 
lunettes de soleil à la mode. 

MICROSILVER PLUS  
Déo roll-on
Spécialement en été, une 
protection reconnue contre les 
odeurs de transpiration est 
indispensable. Le deo roll on 
Microsilver Plus protège sans 
altérer le fonctionnement des 
glandes sudoripares. 
50 ml   
25022   

14,90 €

12,50 €
(25,00 € per 100 ml) 2,40 €

économisez

4,00 €
économisez

3,00 €
économisez

Microsilver Plus 
Que du bonheur ! voir la vie en Mind Master

+++++++  Info  +++++++

Lunettes de soleil tendance Mind 
Master offertes avec le set

Ces lunettes de soleil correspondent 
aux normes eN 1836 Nov. 2007, 
directive eG 89/686/eWG. 
elles protègent vos yeux contre 
l’éblouissement/la luminosité et 
contre les rayons uV nuisibles qui 
sont en majorité absorbés par les 
verres uV-400.

Sous contrôle

Pour vous aider

MICROSILVER PLUS  
Shampoing anti-pelliculaire 
doux.
il vous garantit un cuir 
chevelu sans pellicules. 
150 ml   
25070   

28,90 €

24,90 €
(16,60 € per 100 ml)

Vos pieds en vacances

MICROSILVER PLUS CRèME POUR LES PIEDS
Diminue les odeurs désagréables de transpiration. 
Sensation de souplesse et fraîcheur assurée. 
100 ml   
25052   

20,90 €

17,90 €
*  qui sont produits par 

un cuir chevelu sec
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Pour garder la vision LR intacte, 
n'hésitez pas à chausser les 
lunettes de soleil à la mode. 

3,00 €
économisez

Microsilver Plus 
Que du bonheur ! voir la vie en Mind Master

EDITION limitée
Lunettes de soleil Mind 
Master 
Lunettes de soleil griffées Mind 
Master. une nouvelle façon de 
faire des contacts...

Mind Master 
Brain & Body 
Performance Drink
Recommandation 
journalière 80 ml 
500 ml

Économisez en set 

Set de 5 Mind Master 80905    
+ Lunettes de soleil Mind Master 
Gratuites

Total  74,50 €

Prix du set 69,90 €

+++++++  Info  +++++++

Lunettes de soleil tendance Mind 
Master offertes avec le set

Ces lunettes de soleil correspondent 
aux normes eN 1836 Nov. 2007, 
directive eG 89/686/eWG. 
elles protègent vos yeux contre 
l’éblouissement/la luminosité et 
contre les rayons uV nuisibles qui 
sont en majorité absorbés par les 
verres uV-400.

Nouveau
Uniquement en 

juillet dans la limite 
des stocks

4,80 € 
économisez

GRatuIt

*  qui sont produits par 
un cuir chevelu sec
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Aloe Vera Aloe Vera Concentrate 
90% de gel de feuilles d’Aloe Vera naturel. 
Fournit une hydratation maximale et 
rafraîchit agréablement.
100 ml   
20001    
au lieu de 15,90 € 

seulement 10,90 € 

Restez hydraté

en Juillet 

– 33 % Une fraîcheur à l’Aloe 
Vera

90 %
Aloe Vera

15,90 €

N
° 

d’
ar

t.:
  9

27
29

-0
73

FR

Prix givré

Remis par:

La vente des produits LR est effectuée par les 
partenaires LR.

LR health & Beauty Systems SAS · Cité Park Bât C
23 avenue de Poumeyrol · 69300 Caluire

LR Health & Beauty Systems se réserve le droit de modifier les produits pour 
effectuer des améliorations techniques ou qualitatives ainsi que pour corriger des 

erreurs dues à des fautes d’impression.

seulement  10,90 €
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